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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

10 1086.00SP4

ANALISTA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 3

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190093

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1103209761 MENDIETA ROSALES JULIO LEONARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 5:00 SI CUMPLE

1206015560 HIDALGO MURILLO ALAN FERNANDO APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 5:22 SI CUMPLE

0104782206 GRANDA TEPAN DIEGO FRANCISCO APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 9:41 NO CUMPLE

0104109194 SANMARTIN QUIZHPI JEFFERSON JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:15 NO CUMPLE

0104109194 SANMARTIN QUIZHPI JEFFERSON JOSE APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 11:19 NO CUMPLE

0104782206 GRANDA TEPAN DIEGO FRANCISCO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:38 NO CUMPLE

0923158232 BERMEO PEREZ SHIRLEY KATHERINE APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 9:43 SI CUMPLE

0302087218 CABRERA MORALES LUIS ENRIQUE APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 8:33 SI CUMPLE

1103668560 MONTESINOS QUEZADA JORGE LUIS APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 11:22 SI CUMPLE

0704910280 VALLE JIMENEZ KIOMAR ANTONIO APELACION EXPERIENCIA NO 5/02/20 9:39 NO CUMPLE

1103703243 JARAMILLO MAZA DIEGO PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:48 NO CUMPLE

0104047873 GUAICHA SOLORZANO JONNATHAN FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 5/02/20 17:50 NO CUMPLE

0301972147 CALLE SARMIENTO LUIS MANUEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:01 NO CUMPLE

0102115235 MALDONADO CISNEROS RAFAEL FABRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:04 NO CUMPLE

0706578259 RAMIREZ AZANZA MARIA GABRIELA APELACION EXPERIENCIA NO 5/02/20 12:03 NO CUMPLE

0502887789 ASTUDILLO CORTEZ VICENTE PAUL APELACION EXPERIENCIA NO 5/02/20 22:30 NO CUMPLE

0105099949 BLANDIN SEGARRA JONNATHAN MAURICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 22:38 NO CUMPLE

0105099949 BLANDIN SEGARRA JONNATHAN MAURICIO APELACION EXPERIENCIA NO 5/02/20 22:39 NO CUMPLE

1400500649 CANDO MORALES ANDRES LEOPOLDO APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 22:59 SI CUMPLE
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0922002316 VALDERRAMA SALTOS ISMAEL RAFAEL APELACION EXPERIENCIA SI 5/02/20 23:29 SI CUMPLE

0703241356 GALAN ABRIL JUAN ANTONIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 18:53 NO CUMPLE

0703241356 GALAN ABRIL JUAN ANTONIO APELACION EXPERIENCIA NO 5/02/20 18:54 NO CUMPLE
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